
Informace o začátku školního roku 1. ročníky 

 

Školní rok 2024/2025 

Zahájení vyučování v pondělí 2. 9. 2024 pro všechny 1. ročníky 8:00 třídnické hodiny s třídním 

učitelem v určených učebnách. 

Třída Třídní učitel 

Čas zahájení 

třídnické 

hodiny 

Učebna 

U1A 

(vlásenkář a maskér, 

umělecký truhlář) 

Lucie Lukešová 8:00 
2 

(1. patro) 

U1B 

(ostatní obory) 
Mgr. Pavel Kačur 8:00 

5 

(1. patro) 

U1D 

(žáci s již ukončeným 

středoškolským 

vzděláním) 

Mgr. Filip Čermák 8:00 
7 

(2. patro) 

S1A (starožitník) Mgr. Karolína Bauerová 8:00 1 

N1A MgA. Vít Jonáš 8:00 10 

 

Prosíme všechny žáky, kteří navštěvují pedagogicko-psychologickou poradnu, aby dodali platné 

posudky do sekretariátu školy nebo zaslali na panenkova@umeleckoremeslna.cz.  

Žáci obdrží: 

- Kartu žáka pro kontrolu osobních údajů 

- Potvrzení o studiu 2× 

- Souhlas o poskytování služeb školního psychologa 

- ISIC (pokud si o něj zažádali) 

- Heslo na bakaláře pouze pro žáky (rodiče si heslo generují sami přes zapomenuté heslo 

návod zde) 

 

 

Údaje o škole: 

- Název: Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o. 

- Adresa: Podkovářská 797/4, Praha 9, 190 00 

- IČO: 25641018 

- Telefon sekretariát školy: +420 266 311 751 

- Email: info@umeleckoremeslna.cz 

- Bankovní účet: 264656556/0300 

- Webová stránka: https://www.umeleckoremeslna.cz/ 

- Stránka školy na facebooku: https://www.facebook.com/umeleckoremeslna/ 

 

  

https://www.umeleckoremeslna.cz/wp-content/uploads/2023/09/Jak-ziskat-heslo-do-systemu-Bakalari-rodice.pdf
https://www.umeleckoremeslna.cz/
https://www.facebook.com/umeleckoremeslna/


Adaptační týden 2. - 6. 9. 2024 

rádi bychom vás informovali o programu nadcházejícího adaptačního týdne, který se uskuteční v 

rámci prvního týdne školní docházky. Tento týden je navržen tak, aby si vaše děti nejen vytvořily 

pevné a přátelské vztahy v rámci třídního kolektivu, ale také aby se seznámili s chodem školy a zažily 

netradiční a zábavnou formu výuky. 

Pondělí 2. 9. - Úvodní den ve škole 
První den začneme ve škole, kde se děti seznámí s harmonogramem adaptačního týdne, školním řádem 

a vyřídí povinné záležitosti spojené s chodem školy. Tento den je klíčový pro jejich vstup do školního 

života. 

Úterý 3. 9. - Adaptační den v Břevnovském klášteře 
Sejdeme se v 8:00 před vchodem do Břevnovského kláštera. Po společné snídani nás čeká adaptační 

program, který žákům pomůže lépe se poznat a vytvořit si mezi sebou pevná přátelství. Oběd si žáci 

přinesou s sebou, případně si mohou zakoupit občerstvení v klášterním šenku či sýpce. Program 

ukončíme ve 14:00 na stejném místě. 

Středa 4. 9. - Sportovní den ve Stromovce 
Tento den se zaměříme na sportovní aktivity. Sraz je v 8:00 na zastávce Výstaviště. Prosíme, aby žáci 

přišli ve sportovním a pohodlném oblečení přizpůsobeném počasí. Čeká nás den plný pohybu a zábavy 

na čerstvém vzduchu. Program ukončíme ve 14:00 na stejném místě. 

Čtvrtek 5. 9. - Celodenní třídní exkurze/výlet 
Podrobnosti k tomuto dni ještě upřesníme, ale můžete se těšit na celodenní výlet, který bude skvělou 

příležitostí pro další upevňování vztahů a společné zážitky. Počítejte prosím s možnou finanční 

náročností. Max. do 500,-. 

Pátek 6. 9. - Slavnostní zakončení adaptačního týdne 
Poslední den adaptačního týdne se sejdeme v 8:00 opět ve škole, kde společně slavnostně zakončíme 

tento významný týden. Bude to příležitost pro shrnutí všech zážitků a úspěšný start do nového 

školního roku. 

Další informace: 

 

Jídelna (soukromý provozovatel) – svačinový bufet, obědové menu 99 Kč 

 

školy Informace na webu: www.umeleckoremeslna.cz 

• aktuální telefonní čísla a emaily na vedení školy a vyučující „Kontakty“ 

• informace o organizaci školního roku, přihlášení do bakalářů, kontakty na výchovné 

poradenství, jak omlouvat aj. „Základní informace“ 

• formuláře (žádosti, přihlášky, oznámení …) „O škole Dokumenty ke stažení“ 

• informace o školném (termíny úhrady, číslo účtu, variab. symbol) „Uchazeči Školné“ 

• ISIC karty – veškeré info na Studenti  ISIC studentský průkaz 

• Školní řád (bude zveřejněn 30. 8. 2024) 

 

Bakaláři (informační systém pro žáky a rodiče) 

• Jak se tam dostanu: z webu školy nebo přihlášení přes mobilní aplikaci (android, ios) 

• Co tam najdu: klasifikace, absence, komens (posílání a přijímání zpráv), rozvrh, suplování, 

úkoly, plán akcí… 

• Přihlašovací údaje žáka: dostanou první den školy  

• Přihlašovací údaje rodiče: první den  školy bude zprovozněno přihlášení přes zapomenuté 

heslo (návod na webu: „návod pro přihlášení do bakalářů“) 

  

https://mapy.cz/s/kekugudepo
https://mapy.cz/s/lomemodolu
http://www.umeleckoremeslna.cz/
https://www.umeleckoremeslna.cz/kontakty-info/
https://www.umeleckoremeslna.cz/pro-rodice__trashed/organizace-skolniho-roku/
https://www.umeleckoremeslna.cz/o-skole-2/dokumenty-ke-stazeni/
https://www.umeleckoremeslna.cz/skolne/
https://www.umeleckoremeslna.cz/isic-karta/
https://www.umeleckoremeslna.cz/povinne-zverejnovane-informace/
https://www.umeleckoremeslna.cz/wp-content/uploads/2023/09/Jak-ziskat-heslo-do-systemu-Bakalari-rodice.pdf

